SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT THANH ĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 52/TB-THPTTĐ Bình Thạnh, ngày 23 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức cho học sinh F0, F1 học trực tuyến

     Để tạo điều kiện cho học sinh thuộc diện F0, F1 tiếp tục học trong thời gian cách ly,

nay trường THPT Thanh Đa thông báo như sau:

Tổ chức cho học sinh diện F0, F1 cách ly của mỗi khối, học Thời khoá biểu của một

lớp, cụ thể như sau:

1. Học sinh khối 10 sẽ học thời khoá biểu lớp 10C12 trực tuyến qua Google Meet, mã

phòng học ( Giáo viên chủ nhiệm thông báo đến học sinh)

2. Học sinh khối 11 sẽ học thời khoá biểu lớp 11B11 trực tuyến qua Google Meet, mã

phòng học ( Giáo viên chủ nhiệm thông báo đến học sinh)

3. Học sinh khối 12 tử lớp 12A01 - 12A06 sẽ học TKB lớp 12A03 trực tuyến qua

Google Meet, mã phòng học ( Giáo viên chủ nhiệm thông báo đến học sinh)

4. Học sinh khối 12 tử lớp 12A07 - 12A11 sẽ học TKB lớp 12A07 trực tuyến qua

Google Meet, mã phòng ( Giáo viên chủ nhiệm thông báo đến học sinh)

    Việc thực hiện bắt đầu áp dụng từ ngày 28/02/2022, trong quá trình học, nhà trường sẽ

điểm danh việc tham gia học của học sinh.

5. Vào buổi học, học sinh đăng nhập vào các phòng học để tham gia học. Các môn

Thể dục, Giáo dục quốc phòng, Nghề khối 11 giáo viên sẽ hướng dẫn các em tự học theo

yêu cầu.

6. Thầy/Cô giáo viên chủ nhiệm thông tin đến học sinh biết để tham gia học đầy đủ.

7. Hiệu trưởng phân công anh Nguyễn Thành Trung-Nhân viên thiết bị hỗ trợ

Thầy/Cô về kỹ thuật, thiết bị trong quá trình giảng dạy.

Do tình hình dịch bệnh diễn biến phức tạp, việc tổ chức dạy học linh hoạt để không

một học sinh nào bị gián đoạn học tập, đề nghị các thầy, cô cố gắng, nổ lực, khắc phục

khó khăn để hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học./.

Nơi nhận:

- Các P.HT, TTCM;

- GV, học sinh;

- Web site, Zalo trường;

-  Lưu VT.

                   HIỆU TRƯỞNG

( đã ký)

     Lê Hữu Hân